PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 14.262, DE 13 DE MARÇO DE 2025

Abre  créd i to  ad ic iona l
suplementar  no  valor  de  R$
76.233,37 (setenta e seis mil
e  duzentos  e  trinta  e  três
r e a i s  e  t r i n t a  e  s e t e
centavos),  em  dotações
constantes do orçamento em
vigor,  de  acordo  com  a  Lei
Federal nº 4.320/1964.

João  Luis  Lopes  Pandolfi,  Prefeito  de  Lins,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

[...]

presente  Termo Aditivo  à  Ata  de  Registro  de  Preço  n.º
049/2024,  mediante  as  cláusulas  e  condições  a  seguir
enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO
1.1.1.  O  objeto  do  presente  instrumento  é  o

REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO do item 03.
1.1.2.  F ica  acrescido  o  valor  de  R$  476,82

(quatrocentos  e  setenta  e  seis  reais  e  oitenta  e  dois
centavos) ao valor unitário do item acima o qual passa a
totalizar R$ 2.242,82 (dois mil, duzentos e quarenta e dois
reais e oitenta e dois centavos).

1.1.3. Perfaz o presente aditivo o valor total de
R$ 28.609,20 (vinte e oito mil,  seiscentos e nove
reais e vinte centavos)

Parecer jurídico: 20/03/2025
Assinatura: 25/03/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 25 de março de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de

[...]

ALTERAR a gestão contratual que passa a ser
exercida  pela  Sra.  Viviene  Barros  da  Costa  Pereira,
Assessora Administrativa.

1.1.3.  ACRESCENTAR  valor  contratual  referente  a
inclusão da apólice de veículos

1.1.4. Perfaz o presente aditivo o valor total de
R$ 5.819,39 (cinco mil oitocentos e dezenove reais e
trinta e nove centavos)

Parecer jurídico: 18/03/2025
Assinatura: 25/03/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 25 de março de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de

[...]

o objetivo de credenciar Emissoras que operem em
rádio  fusão,  rádio  AM/FM  para  inserções  de  30”
segundos e Mídia Impressa para atender as ações da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  Recebimento das
propostas a partir de 26 de março de 2025.

Va lor  Est imado  Tota l  da  cont ratação :  R$
153.262,38(Cento e Cinquenta e Três Mil Duzentos e
Sessenta e Dois Reais e Trinta e Oito Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone: